
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОТВНЯ 2015 РОКУ 

ФАСТІВСЬКА МІСЬКА ВИБОРЧА КОМІСІЯ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОСТАНОВА м.Фастів

В зв’язку з заявою Слободяна Максима Володимировича про відмову від 
мандата депутата Фастівської міської ради Київської області, відповідно до 
статті 89 Закону України «Про місцеві вибори», п.12 постанови Центральної 
виборчої комісії від 02 жовтня 2015 року № 381 «Про роз’яснення щодо порядку 
реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, 
обласних, районних, міських, районних у містах рад, сільських, селищних, 
міських голів та старост сіл, селищ» (зі змінами), постанови Фастівської міської 
виборчої комісії № 86 від 28.10.2015 року «Про встановлення результатів 
виборів міського голови в одномандатному виборчому окрузі та про 
встановлення результатів виборів депутатів у багатомандатному виборчому 
окрузі», згідно рішення Фастівської міської ради №9-ЬШ -УІІ від 16.05.2019 
року «Про дострокове припинення повноважень депутата Фастівської міської 
ради VII скликання Слободяна М.В.», Фастівська міська виборча комісія 
Київської області

П О С Т А Н О В Л Я Є :
1. Визнати обраного депутата Фастівської міської ради Київської області
Слободяна Максима Володимировича, 30.11.1978 р.н., місце проживання:
м.Фастів, Київська область, висунутого міською організацією політичної партії 
«Нові обличчя» у місті Фастів Київської області, такого, як відмовляється від 
мандата депутата Фастівської міської ради Київської області на чергових 
місцевих виборах, що відбулися 25 жовтня 2015 року, згідно рішення 
Фастівської міської ради № 9-ЬІІІ-УІІ від 16.05.2019 року «Про дострокове 
припинення повноважень депутата Фастівської міської ради VII скликання 
Слободяна М.В.» та його особистої,заяви.
2. Визнати обраним депутатом Фастівської міської ради Київської області та 
чергових місцевих виборах, що відбулися 25 жовтня 2015 року наступного за 
черговістю кандидата в депутати від міської організації політичної партії «Нові 
обличчя» у місті Фастові Київської області Смірнову Мирославу 
Олександрівну, 07.11.1976 р.н., місце проживання: м.Фастів, Київської області.
3. Смірнову Мирославу Олександрівну повідомити про обрання її депутатом
Фастівської міської ради Київської області на чергових місцевих виборах, що 
відбулися 25 жовтня 2015 року, не пізніше Л Л  - & С ________2019 року.
4. Оприлюднити текст даної постанови на офіційному Веб-сайті Фастівської 
міської ради.
5. Копію даної постанови невідклад '  ' тт;нтральної виборчої

«21» тр авня 2 019 р оку № 93

Про визнання обраним депутатом Фастівської міської ради 
наступного за черговістю кандидата в депутати

Голова Фастівської міської 
виборчої комісії Київської області
Секретар Фастівської міської 
виборчої комісії Київської області

КОМІСІЇ.

СЛ.В.Осадчук

О.А.Олексієнко


